VIỆN HOÁ HỌC
Phòng:

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày    tháng     năm 2022

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
XÉT NÂNG BẬC LƯƠNG THƯỜNG XUYÊN

Kính gửi: Hội đồng xét nâng lương thường xuyên Viện Hóa học

Tên tôi là:

Chức vụ:

Đơn vị công tác:
Mức lương đang hưởng:
· Chức danh:

Mã số:

· Bậc lương:                     Kể từ ngày:

Đối chiếu với các tiêu chuẩn quy định tại Thông tư số 03/TT-BNV ngày 05/01/2005 của Bộ Nội vụ về việc hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ công chức, viên chức; tôi nhận thấy mình đã hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao trong thời gian giữ bậc lương trên và đủ kiều kiện để được nâng bậc lương tiếp theo.

Vậy tôi làm đơn này đề nghị hội đồng xét nâng lương thường xuyên Viện Hóa học xem xét, nâng bậc lương cho tôi theo mức lương mới:

- Bậc lương :

- Hệ số lương:
· Kể từ:
  Tôi xin trân trọng cảm ơn./.

	Ý kiến của Trưởng đơn vị

Đồng ý và đề nghị Hội đồng nâng lương xem xét, giải quyết

	Người làm đơn
(ký và ghi rõ họ tên)